Nakon okončanog postupka javne nabavke i izbora 

najpovoljnijeg ponuđača za dugoročno kreditno zaduženje 

Zeničko-dobojskog kantona u 2020. godini, za LOT 5 javne 

nabavke, odobrava se dugoročno kreditno zaduženje 

Zeničko-dobojskog kantona u 2020. godini u iznosu od 

2.100.000,00 KM  (slovima: dvamilionastotinuhiljada KM 

i 00/100 KM), plus pripadajuće kamate, a u svrhu 

finansiranja budžetskog deficita Kantona. 

Član 2. 

(Osnovni elementi - uslovi kreditnog zaduženja) 

Kreditno zaduženje iz člana 1. ove odluke izvršit će se 

u skladu sa sljedećim elementima (uslovima): 

a) iznos kredita od 2.100.000,00 KM  (slovima: 

dvamilionastotinuhiljada KM i 00/100 KM), sa 

rokom otplate od 48 mjeseci (u koji nije uključen 

grace period), 

b) okvirna vrijednost ugovora (ukupni iznos kamata sa 

svim drugim troškovima kredita izraženim u KM za 

cijeli period otplate kredita) u iznosu do 235.538,09

[...]

d  o n o s i 

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 50% najniže neto 

plate 3 uposlenika za mart 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 609,00 KM (slovima:  šeststotinadevet konvertibilnih 

maraka) za subvencioniranje 50% najniže neto plate 3 

uposlenika za mart 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 298 uposlenika za april 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 120.988,00 KM (slovima: stotinudvadesethiljada 

devetstotinaosamdesetosam konvertibilnih maraka) za 

subvencioniranje 100% najniže neto plate 298 uposlenika 

za april 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine

[...]

O D L U K U  

odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 361 uposlenika za april 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 146.566,00 KM (slovima: stotinučetrdesetšesthiljadapet 

stotinašezdesetšest KM) za subvencioniranje 100% najniže 

neto plate 361 uposlenika za april 2020. godine. 

Član 2. 

(Realizacija sredstava) 

Sredstva odobrena ovom odlukom realizovat će se 

nakon što Razvojna banka Federacije Bosne i Hercegovine 

sa transakcijskog računa broj:

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 582 uposlenika za april 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 236.292,00 KM (slovima:  dvijestotinetridesetšest 

hiljadadvijestotinedevedesetdvije KM) za subvencioniranje 

100% najniže neto plate 582 uposlenika za april 2020. 

godine. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj:

[...]

O D L U K U  

o odobravanju i dodjeli sredstava privrednim 

subjektima za subvencioniranje 100% najniže neto 

plate 292 uposlenika za april 2020. godine 

Član 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se sredstva privrednim subjektima u iznosu 

od 118.552,00 KM (slovima: jednustotinuosamnaesthiljada 

petstotinapedesetdvije KM) za subvencioniranje 100% 

najniže neto plate 292 uposlenika za april 2020. godine. 

Član 2. 

(Ekonomski kod) 

Isplata odobrenog iznosa izvršit će se iz Budžeta 

Zeničko-dobojskog kantona za 2020. godinu (“Službene 

novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: